【告 示】

道路の区域の変更 （道 路 維 持 課） ２

道路の供用開始 （ 〃 ） ４

目 次

島根県報
平成25年１月25日（金）

号外 第 ５ 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第５号 島 根 県 報 平成25年１月25日号外

1

 号外第５号                島  根  県  報              平成 25 年１月 25 日

告               示

島根県告示第57号

区　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

0 メートル メートル

前
8.32～
20.07

386.60

後
11.38～
20.07

386.60

前
8.50～
28.30

24.70

後
28.30～
29.30

24.70

前
13.00～
15.50

89.00

後
15.00～
23.00

89.00

Ａ
4.60～
11.00

395.00

Ｂ
9.00～
26.00

209.00

Ａ
4.60～
28.00

395.00

Ｂ
9.00～
100.00

209.00

前
13.00～
15.50

89.00

後
15.00～
23.00

89.00

後

〃 浜田作木線
邑智郡邑南町伏谷757番
１地先から同地先まで

道路改良工事

拡幅

〃 三次江津線
邑智郡邑南町伏谷757番
１地先から同地先まで

県央県土整備
事務所

道路改良工事

拡幅

〃 〃
邑智郡邑南町雪田1372
番１地先から同町伏谷
757番１地先まで

前
左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

道路改良工事

ダブルウェイ

拡幅

一般国道 261号
邑智郡邑南町井原2868
番５地先から同2850番
１地先まで

県央県土整備
事務所

交通安全工事

拡幅

県　　道
三刀屋佐田
線

出雲市佐田町朝原字カ
ジヤ前791番１地先から
同地先まで

出雲県土整備
事務所

災害復旧工事

拡幅

道路の
種　類

路　線　名

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機 関 の 名 称

備　　　　考変更前
後の別

　道路の区域を次のように変更したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成25年１月25日

島根県知事　溝　口　善兵衛__

2

 号外第５号                島  根  県  報              平成 25 年１月 25 日

Ａ
4.60～
11.00

395.00

Ｂ
9.00～
26.00

209.00

Ａ
4.60～
28.00

395.00

Ｂ
9.00～
100.00

209.00

前
6.50～
11.70

259.90

後
10.10～
22.20

252.60

前
7.30～
11.70

64.00

後
8.30～
15.00

63.20

前
5.00～
30.50

123.50

後
5.00～
30.50

123.00

前
5.70～
9.40

95.70

後
9.00～
13.00

95.70

〃
新南陽津和
野線

鹿足郡吉賀町柿木村柿
木1266番３地先から同
565番１地先まで

益田県土整備
事務所津和野
土木事業所

交通安全工事

拡幅

〃
益田津和野
線

益田市美濃地町イ789番
１地先から同町イ787番
１地先まで

益田県土整備
事務所

道路改良工事

拡幅

〃 〃
益田市美濃地町イ874番
３地先から同町イ1867
番１地先まで

道路改良工事

拡幅

後

〃
三瓶山公園
線

大田市三瓶町池田字大
森屋田上ノ切368番３地
先から同字地藏堂ノ下
タ356番１地先まで

県央県土整備
事務所大田事
業所

道路改良工事

拡幅

〃 〃
邑智郡邑南町伏谷757番
１地先から同町雪田
1372番１地先まで

前
左記のＡ及びＢは、関
係図面に表示する敷地
の区分をいう。

道路改良工事

ダブルウェイ

拡幅

3

 号外第５号                島  根  県  報              平成 25 年１月 25 日

島根県告示第58号

0 メートル

県　　道 三刀屋佐田線
出雲市佐田町朝原字カジヤ前791番１地
先から同地先まで

24.70
平成25年
１月25日

〃 斐川上島線
出雲市斐川町三絡1680番２地先から同
1683番２地先まで

115.95
平成25年
１月25日

〃
新南陽津和野
線

鹿足郡吉賀町柿木村柿木1266番３地先
から同565番１地先まで

95.70
平成25年
１月25日

益田県土整備
事務所津和野
土木事業所

〃 西郷布施線
隠岐郡隠岐の島町卯敷高峯1092番地先
から同町卯敷トモツキ1042番地先まで

160.00
平成25年
１月25日

隠岐支庁県土
整備局

　道路の供用を次のように開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　平成25年１月25日

島根県知事　溝　口　善兵衛__

備　　　考

出雲県土整備
事務所

道路の
種　類

路　線　名 供 用 開 始 の 区 間 延　長
供用開始
年 月 日

管轄する地方
機 関 の 名 称

4

	Taro-01_号外目次
	区域変更1.25道路維持
	供用開始1.25道路維持